SEPTEMBER XXX dierum.

„Utrum ad valida ineunda sponsalia partes
teneantur subsignare scripturam unico con-
textu cum parocho seu Ordinario, aut cum

S E P T E M B E R.

duobus testibus; an potius sufficiat, ut scriptura, ab una parte cum parocho vel cum duobus testibus subsignata, remittatur ad alteram partem, quae vicissim cum parochi vel cum duobus testibus subscrivat“?

R. „Affirmative ad primam partem, negative ad secundam“ S. Congr. Concil. 27 Jul. 1908.

- 1 14 R. F. 4 Decollatio S. Joannis Bapt.—d xm.
(*ex d. 29 Aug.*) *Off. pr.* 9 l. S. Abb. C., com.
S. Abb. C. et SS. Mm. Gl. In Vesp. com.
seq.
- 2 15 A. F. 5. S. Stephani R. C.—sd x. v. t. m. *Ad
Laud. suffr., ad Prim. preces.* Gl. 2 or. „A
cunctis“ 3-tia ad libit. Vesp. de seq., com.
praec.
- 3 16 A. F. 6. B. Bronislavae V. PRP.—dxm. *Ll. 1 N.*
„*De virginibus*“ Gl. Vesp. a cap. de seq.,
com. praec. (*In Eccl. Cath. Vilnae cras. dic.
off. et Miss. de Purissimo Corde B. M. V.*
d xm. off. pro aliq. loc. Gl. Cr. Prf. B.)
- 4 17 A. Sabb. S. Ladislai R. C. PRP. et Eccl.
Cathedr.—dxm. (*ex d. 27 Junii*) Gl. Vesp. de
seq. com. Dom. *ttm.* (*De S. Laurentio Justi-
niano Ep. C. h. a. nil fit.*)
- 5 18 A. **Dom. 13 post. Pentec.** et 2 Sept. S. Joachim
C. Patris B. Mariae V. et Protect. RP. et
MDL.—dx. 1 cl. c. oct. 9 l et com. Dom. Gl.
Cr. Prf. SS. Trinit. ult. Ev. Dom. *Annuntr
pplo fer. 4-ta festiv. Nativit. B. M. V. cum
ieunio cons. fer. 3.* In Vesp. com. seq. (*Ant.
O D.*) et Dom.
- 6 19 A. F. 2. S. Leonis I Pp. CD.—dx. (*ex d. 11 Apri-
lis*) *Ll. pr.* com. oct. Gl. Cr. Vesp. a cap. de
seq. (*Ant. O D.*) ecm. praec. *Ant „Dum esset“*
et oct.

S E P T E M B E R.

- 7|20 A. F. 3. *Ieiun. consuet. ante fest. Nativ. B. M.*
V. S. Anselmi ECD.—dx. (*ex d. 21 April.*)
Ll. 1 N. „Sapientiam“ com. oct. Gl. Cr. Vesp.
de seq., com. praec. ttm. Hymn. term. „Jesu...
Qui natus“ per tot. oct.
- 8|21 A. F. 4. **NATIVITAS B. MARIAE** V.—dx. 2 cl. c.
oct. *Celebre; ad Prim. V.* „Qui natus“ per tot. oct.
9 l. et com. (*in Laud. et Mis. lect.*) S. Hadriani
M. Gl. Cr. Prf. B. „Et te in Nativitate.“
In Vesp. com. seq. (*Ant. O D.*) et S. Gorgonii
M.
- 9|22 A. F. 5. S. Athanasii ECD.—dx. (*ex d. 2 Maii*)
Ll. 1 N. *de scr. occ.* 9 l. S. M. com. 2-rum
oct. (*semper. 1 l. S. Joach. 2 l. Nat. B. M. V.*)
et S. M. Gl. Cr. Prf. B. Vesp. a cap. de seq.
com. praec. (*Ant. O D.*) et 2-rum oct.
- 10|23 A. F. 6. S. Nicolai de Tolentino C.—dx. com.
2-rum oct. Gl. Cr. Prf. B. Vesp. a cap. de
seq. (*Ant. O D.*), com. praec. et 2-rum oct.
(1 l. S. Joachim, 2 l. *Nativ. B. M. V.*) et SS.
Proti et Hyacinthi Mm.
- 11|24 A. Sabb. S. Gregorii Nazianzeni ECD.—dx (*ex
d. 9 Maii*) Ll. 1 N. *ex Scr. occ.* 9 l SS. Mm.
com. 2-rum. oct. et SS. Mm. Gl. Cr. Prf. B.
Vesp. de seq. com. diei oct. S. Joachim (*ex
1-mis*) et Dom. ttm. Hymn. term. „Jesu...
Qui natus“. (*De Septem Doloribus BMV. h. a.
fit. 19 hui.*)
- 12|25 A. Dom. 14 post. Pentec. et 3 Sept. SS-mi Nominis
Mariae—dx. 1 cl. *Off. ut in fest. et pr. loeo*
9 l. Dom. *Ad Prim. V.* „Qui natus“ com.
oct. S. Joachim et Dom. Gl. Cr. Prf. B. „Et
te in Festivitate“ ult. Ev. Dom. *Annunttr
pplo fer. IV, VI, Sabb. Quatt. Temp.* In Vesp.
com. seq. (*Ant. O D.*), oct S. Joachim et Dom.
- 13|26 A. F. 2. S. Bedae Venerabilis CD.—dx. (*ex d.*